
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 
Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 

Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 
Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

Prot. n. e data: 2178  del 28.03.2023 

All’Albo on-line 

All’Amministrazione Trasparente 

Al sito web 

 

OGGETTO: DECRETO ASSEGNAZIONE INCARICO DIREZIONE AMMINISTRATIVO-CONTABILE: PROGETTO DI 

QUALIFICAZIONE, MIGLIORAMENTO DELLE SCUOLE D’INFANZIA E PER IL SOSTEGNO DELLE FIGURE DI 

COORDINAMENTO PEDAGOGICO 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

 lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 

VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente “Regolamento concernente le Istruzioni 

 generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO  il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO l’art. 89 del CCNL 2007, come riformato dalla sequenza contrattuale del 27.07.2008;  

VISTA  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025; 

VISTA  la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 73 di approvazione del Programma Annuale dell’Esercizio 

 finanziario 2023; 

VISTO l'attività in argomento e la relativa scheda progetto prot. n. 6384 del 29.09.2022; 

VISTA l'assegnazione spettante dalla Provincia di Ferrara ns. prot. n. 7088 del 26.10.2022; 

 

tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

DECRETA 

Art.1 Affidamento incarico 

Di affidare al dott. Davide Capalbo in qualità di DSGA l’incarico di direzione amministrativa e contabile per lo 

svolgimento dell’intero progetto di cui all’oggetto; 

Art. 2 Orario di servizio 

Il servizio affidato è di n. 20 ore da svolgere in orario aggiuntivo all’orario di servizio, a partire dalla data della 

nomina fin al termine del progetto comunque non oltre il 30/06/2023; 

Art. 3 Compenso 

Il compenso viene stabilito in euro 18,50 orario lordo dipendente così come da CCNL per le ore eccedenti; 

La spesa sarà imputata nel Programma Annuale alla voce P.2.28 - PROGETTO "ALFABETIZZAZIONE DELLE 

EMOZIONI" - 0/6 PROVINCIA DI FERRARA che presenta adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Art. 4 Nomina 

Al presente decreto seguirà immediata nomina.  

 

Ostellato, 28.03.2023 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Bianchin 

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2023-06-22T12:31:59+0200
	NICOLA BIANCHIN




